si durasset itez. et itez vissi-  
ta me dñe ī saluari tuo ad  
vidēdū in bonitate electo-  
rū tuorꝝ. Itē dormiēs in cō-  
tēplatiōe somniat deū per  
speculū et in enigmare. non  
aut fa. ad fa. Interī intue-  
tū nō sic expectari q̄ cōle-  
cturari atq; id raptū et qua-  
si sub qđā consensu scin-  
tilla trāseūtis renuiter. vlx  
a tacti inardescit amore. et  
ait. aīa mea desideram te ī  
nocte s; spūs me<sup>o</sup> in p̄cor-  
diis meis. talis amor zelat  
hoc decet amicū spōsi. hoc  
necesse ē ardeat fidelis ser-  
uus et prudēs quē cōstituit  
dñs sup familiā suā. hic re-  
plet. hic feruet. hic ebullit.  
hic iā secur<sup>o</sup> effundit exun-  
dās erupēs. et dicēs. q̄s in-  
firmat et ego nō infirmor?  
quis scandalizat et ego non  
vror? p̄dicet: fructificet in  
nouet signa: immet mira-  
bilia. nō ē q̄ se immisceat va-  
nitas vbi totū occupat chā-  
ritas. E Ernotādū q̄ vi-  
tā p̄fectorꝝ debēt partiri si-  
bi p̄dicatio et cōtemplatio.

Grego. pfect<sup>o</sup> p̄dicatoz nō est q̄ ppter cōtēplatiōis studii opanda negligit. v̄l ppter oparōnis instātiā cōtēplanda post ponit. de hoc habuim<sup>9</sup> exēplū in christo p̄ diē in ciuitatib<sup>9</sup> miracula exhibet. ⁊ ad orōnis studii in nocte p̄noctat speculādo ibi dei amorē. surgit. sed p̄dicādo ad p̄ximi utilitatē redit. **Idē. xli.** in die mādauit dñs mīam suā. et nocte cāticū e<sup>9</sup>. **Aug.** si imponit sarcina: iusti negocii suscipiēda ē ppter charitatis necessitatē. nec sic omni mō vitatis delectatio deserēda est vt subtrahat suauitatem et opp̄mat ista necessitas. **Bern.** noli nimis insistere oculis cōtēplatiōis. meliora sūt vbera p̄dicatōnis **De somno cōtēplatiōis** legit puer. iij. quiesce et suavis erit somn<sup>9</sup> tuus. **Maximū** gaudii bonorū ē in visioe dei facie ad faciē. que visio cōcedit aliqb<sup>9</sup> sc̄tis etiā ante mortē vt sciāt ad quā tam iocunditatē vēturi sūt

**Ad quod** videt p̄tinere illud iob. xxvi. in manib<sup>9</sup> abscondit lucē et p̄cepit ei vt rursus oriatur et annunciet dilecto suo q̄ possessio ei<sup>9</sup> sit et ad eā possit ascēdere. **Hac visioe** vidit paul<sup>9</sup> de um. ij. cor. xij. vbi dicit augustin. necesse est abstrahi ab hac vita mentēq̄ in illius ineffabilis visiois lucem assumitur. et non sit incredibile quibusdam sc̄ctis. nondum ita defunctis vt sepeliēda cadavera remanerēt. etiā istā excellentiam reuelatōnis fuisse cōcessam. **Cum ergo** nō credamus q̄ apostolo doctoz gentiū raptō vsq̄ ad excellentissimā visioem: voluit deus demonstrare vitam in qua post hāc vidēdus est in eternū. **Ibidē** etiā dicit augustin. q̄ terciū celū est visio qua deus videt facie ad faciem. **Et q̄** iste est paradysus sic dici pōt paradysorū. **De hac visioe** videt loqui **Bern.** ad fratres de monte dei dicens sic. **Deus dul-**

**Dñi. xliij. p. oc. pē.**

Assime inuenit vt diligēti-  
 us requirat. hoc ergo inef-  
 fabile cum nō nisi ineffabi-  
 liter videat. Qui vult vi-  
 dere cor nūdet: quia nul-  
 la corporis similitudine dor-  
 nientis. nulla corporis si-  
 militudine vt glāris. nulla  
 rāōnis indagine: nisi mun-  
 do corde hūiliter amāto:  
 videri potest vel apprehē-  
 di. hec est eī facies dei quā  
 nemo potest videre et viue-  
 remādo. hec ē species cui  
 contemplāde suspirat om-  
 nis qui affectat diligē de-  
 minū deū suū in toto corde  
 suo et in tota mēte sua et in  
 omnibus virib⁹ suis. ad quō  
 etiā non desinit excitare p-  
 rimum si diligit eū sicut seip-  
 sum. ad quō cū aliquādo a-  
 mētē in spō lumine verita-  
 tis. Indubitāter videt pue-  
 nientē gratiā cum inde re-  
 pellit in ipsa cecitate sua in-  
 telligit puritati ei⁹ nō con-  
 venire immūditā suā. et si  
 amat flere dulce habet nō  
 sine multo gemitu cogitur  
 redire ad eōsciētā suā. Se

**Ser. xxiij.**

quē de tercio fructu scilz  
 de pace. quē fructū constat  
 esse p̄ciosum ex hoc qd fili⁹  
 dei voluit eū esse in ore suo  
 et suoz. lu. ij. habuerūt hūc  
 fructū in ore angeli. subito  
 enī facta est cū angelis mē-  
 titudo celestis. exercit⁹ lau-  
 dantiū deū et dicētiū. glā I  
 altissimo deo. et i terra pax  
 et. Ip̄e qz filius dei habuit  
 fructū in ore suo. Joh. xiiij.  
 pacē meā relinq vo. pa. m.  
 do vo. Et io. xx. in duob⁹ lo-  
 cis dicit pax vobis. Voluit  
 etiā vt apli hūc fructū ha-  
 berēt in ore suo. Matth. x.  
 intrātes aut domū saluta-  
 te eā dicētes. pax huic do-  
 mui. Similiter et discipulos  
 vñ dixit eis lu. x. in quacūqz  
 domo intraueritis primuz  
 dicite: pax huic domui. hoc  
 figuratū est gene. viij. i hoc  
 qd columba ramuz olive in  
 ore suo portauit. oliua entz  
 signū est pacis. colūba spi-  
 rit⁹ sācti. vnde in hoc figu-  
 ratum est qd viri sp̄iales in  
 ore suo debent portare pa-  
 cē: vt ad ea que pacis sūt

**E ij**

**Thi. xliij. p. oc. pē.**

admoneant. nō fecerūt pa  
cē s; infernalē facē aduoca  
ti qui por: tāt litē. **Prælo-  
sitas** etiā hui<sup>9</sup> fruct<sup>9</sup> appa  
ret ex hoc q; filius dei care  
emit fructū illū. morte sua  
pacificant mūdū deo ⁊ ad  
huc pacē pctōꝝ paratus ē  
emere regno suo: licz pctō  
res habeāt rotā culpā ⁊ mi  
nus potētes sint eo. ve illis  
qui tā honorabilē pacē re-  
cusant accipe. fructū istuz  
reliq̄t spōs<sup>9</sup> spōse sue eccle  
sie qm̄ moritur<sup>9</sup> erat. **Joh.  
xliij. pacē meā relinq̄ vobis**  
**Ad heb. iij.** igit̄ relinquit  
sabbatissim<sup>9</sup> populo dei isrl̄  
et sabbatū accepit i munē:  
sed egypt<sup>9</sup> pcutit mīscarū  
multitudine. Est etiā iste  
fruct<sup>9</sup> valde delicat<sup>9</sup>. vnde  
isai. lviij. et vocabit̄ sabba-  
tū delicatū. Iste fruct<sup>9</sup> ha-  
bet q̄druplicē x̄rutē. **Pr̄i-  
mo** filio di assimilāt. **Mat.  
v. bti pacifici qm̄ filij di vo-  
cabunt̄.** filij in q̄ p̄imitatio  
nē. Tale officiū habent in  
terra q̄le fil<sup>9</sup> dei q̄ pacifica-  
uit nos deo patri. **Secūdo**